

Proposta di Adesione alla Polizza Assicurativa di cui alla Convenzione Leasing Immobiliare stipulata da Claris Leasing con le Compagnie Assimoco e R+V e relativi servizi assicurativi forniti da Claris Leasing

La proposta relativa al finanziamento include altresì il preventivo relativo alla copertura assicurativa di cui alla Convenzione Leasing Immobiliare da noi stipulata con le Compagnie Assimoco e R+V (in coassicurazione) e ai nostri servizi di gestione della relativa copertura assicurativa

Il costo per l'adesione alla suddetta convenzione è il seguente:

Premio assicurativo annuo	
Costo del servizio assicurativo reso da Claris Leasing e dalla Banca	

Tali importi, indicati al netto di IVA, le saranno addebitati da Claris Leasing S.p.A. unitamente ai canoni di locazione, con lo stesso frazionamento previsto dal contratto di leasing, mediante addebito sul medesimo conto corrente di regolamento.

In allegato troverà, oltre al questionario per valutare le sue esigenze assicurative, il set informativo (che comprende Dip, Dip Aggiuntivo, Condizioni di Assicurazione e Glossario). L'informativa sul distributore (allegato 3), informazioni sulla distribuzione del prodotto assicurativo non-IBIP (allegato 4) e le regole di comportamento del distributore (allegato 4 ter) sono comunque a disposizione nei locali della Banca, anche mediante apparecchiature tecnologiche, e sul sito internet.

Il preventivo sopra indicato viene formulato sulla base delle esigenze assicurative raccolte e tenendo conto della somma da assicurare quantificata in via puramente indicativa al momento della redazione del preventivo leasing, applicando a detta somma il tasso in permillare abbinato alla categoria di beni individuata in tale sede. La Società si riserva di modificare la somma assicurata e/o il relativo tasso permillare qualora ad esito della perizia risultasse un valor da assicurare diverso e/o il bene risultasse appartenere ad una categoria diversa da quella individuata in fase di preventivazione.

La società si riserva altresì di valutare se il bene rientra nella categoria di beni assicurabili.

CLARIS LEASING S.P.A.

Capitale Sociale interamente versato Euro 40.000.000,00.
C. F. Registro delle Imprese di Treviso n° 03598000267 – C.C.I.A.A. TV n° 283753
Partecipante al Gruppo IVA Cassa Centrale Banca - P.IVA 02529020220
Iscritta al n° 16 dell'Albo degli Intermediari Finanziari ex art. 106 D.Lgs. 385/93 – cod. n° 32534
Appartenente al Gruppo Bancario Cooperativo Cassa Centrale Banca n° 20026
Società con unico socio soggetta all'attività di direzione e coordinamento della Capogruppo
Cassa Centrale Banca – Credito Cooperativo Italiano S.p.A.

UTILIZZATORE/ADERENTE	
CODICE FISCALE/ PART. IVA	
N. PROPOSTA FINANZIAMENTO	

QUESTIONARIO DI VALUTAZIONE DELLE RICHIESTE ED ESIGENZE ASSICURATIVE per gli aderenti alla polizza
Convenzione n° 690/36/00100063

**LEASING IMMOBILIARE stipulata fra CLARIS LEASING S.P.A. e
ASSIMOCO S.P.A. E R+V ALLGEMEINE VERSICHERUNG AG (in coassicurazione)**

Le vigenti disposizioni di legge e regolamentari obbligano l'intermediario assicurativo a proporre contratti coerenti alle esigenze non solo del Contraente e dell'Assicurato ma anche di coloro che sostengono l'onere economico connesso al pagamento del premio; ciò rende indispensabile una preventiva assunzione di informazioni col tramite del presente questionario da parte dell'Utilizzatore, in assenza del quale sarebbe impossibile adempiere a tale obbligo.

Domande della Società	Risposte – dichiarazioni dell'Utilizzatore/Aderente	
L'assicurazione copre il/i bene/i immobile/i dalle conseguenze di danni accidentali elencati in polizza e la responsabilità civile verso terzi derivante dalla proprietà dello stesso. Ciò premesso ritiene coerente che la copertura assicurativa sia finalizzata alla protezione di tali rischi?	SI <input type="checkbox"/>	NO <input type="checkbox"/>
L'assicurazione ha la stessa durata del contratto di leasing relativo al/ai bene/i immobile/i. Ciò premesso, durata e termine dell'assicurazione sono coerenti alle sue esigenze?	SI <input type="checkbox"/>	NO <input type="checkbox"/>
L'assicurazione prevede limiti di indennizzo, franchigie ed esclusioni che possono dar luogo ad un minore o mancato pagamento della prestazione. Ciò premesso è stato adeguatamente informato su tali clausole?	SI <input type="checkbox"/>	NO <input type="checkbox"/>
Le garanzie contro i danni catastrofali da terremoti prevedono un indennizzo massimo del 60% della somma assicurata nella singola adesione per gli immobili costruiti dopo il 2008 e del 40% della somma assicurata nella singola adesione per gli immobili costruiti prima del 2008, in entrambi i casi con il massimo di € 3.500.000 per sinistro e € 10.000.000 per anno per singola adesione. Tali limiti di indennizzo sono coerenti con le sue esigenze?	SI <input type="checkbox"/>	NO <input type="checkbox"/>
Le garanzie contro i danni catastrofali da inondazioni, alluvioni, allagamenti prevedono un indennizzo massimo del 70% della somma assicurata per singola adesione con il massimo di € 2.500.000 per sinistro e € 10.000.000 per anno per singola adesione. Tali limiti di indennizzo sono coerenti con le sue esigenze?	SI <input type="checkbox"/>	NO <input type="checkbox"/>
Le garanzie contro i danni da scioperi, sommosse, atti vandalici e dolosi, tumulti popolari, atti di sabotaggio organizzato e terrorismo prevedono un indennizzo massimo dell'80% della somma assicurata per singola adesione con il massimo di € 10.000.000 per sinistro e anno. Tali limiti di indennizzo sono coerenti con le sue esigenze?	SI <input type="checkbox"/>	NO <input type="checkbox"/>
Il/i bene/i immobile/i è/sono ubicato/i nel territorio entro cui l'assicurazione è valida, ovvero racchiuso entro i confini del territorio nazionale, della Repubblica di San Marino e della Città Stato del Vaticano?	SI <input type="checkbox"/>	NO <input type="checkbox"/>

Il sottoscritto aderente dichiara di aver risposto in modo completo e veritiero al questionario per la valutazione dell'adeguatezza del contratto. Riconosce altresì che le dichiarazioni in esso rese sono esatte anche se scritte di pugno altrui e pertanto ne assume piena responsabilità. Il sottoscritto dichiara infine di aver ricevuto, contestualmente alla proposta preventivo, il set informativo completo (che comprende Dip, Dip Aggiuntivo, Condizioni di Assicurazione e Glossario) e di essere stato informato che l'informativa sul distributore (allegato 3) L'informativa sul distributore (allegato 3), informazioni sulla distribuzione del prodotto assicurativo non-IBIP (allegato 4) e le regole di comportamento del distributore (allegato 4 ter) e le regole di comportamento del distributore sono a disposizione nei locali dell'intermediario, anche mediante apparecchiature tecnologiche, e sul sito internet.

Luogo e data

L'Utilizzatore / Aderente

L'Intermediario